
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида «Огонек» пгт Красная Поляна

ВЫПИСКА из Книги приказов №2

Приказ
10.02.2014 № 37/1

Об организации работы по внедрению федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования» и приказом департамента 
образования Кировской области от 17.01.2014 № 5-52 « Об утверждении проекта 
«Управление введением федерального государственного образовательного 
стандарта дошкольного образования в образовательных организациях, реализующих 
программу дошкольного образования Кировской области» на 2014-2016 годы», 
Приказом отдела образования Администрации Вятскополянского района от
03.02.2014 № 14/1 «Об организации работы по внедрению федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в 
образовательные учреждения района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению федерального государственного 
образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ на 2014-2016 годы 
в составе :
Председатель : Злобина HP -  старший воспитатель 
Члены: Пильтяй Т.Н.- заведующий ДОУ,

Татьянина ЛГ -  педагог-психолог,
Натфуллина HJI -  воспитатель,
Сабирзянова ОВ -  медсестра корпуса №1,
Рычкалова Н.В -  представитель родительской общественности.

2. Утвердить Положение о Рабочей группе по подготовке к внедрению ФГОС ДО 
(далее- Положение о Рабочей группе).

3.Старшему воспитателю Злобиной Н.Р. ознакомить с Положением о Рабочей 
группе всех педагогов ДО’У

4. Контроль исполнения

Пильтяй ТН


